Jutro, Śgo Marka Ewangielisty.

_ B a n k Polski podaje do publicznej wiadomości, iż w wy
konaniu Paragrafu »go instrukcji, z dnia 12 (24) Maja 1836 r.,
przez Radę Administracyjny Królestwa wydanej, przepisu
jącej sposób postępowania przy losowaniu Obligacji cząstko
wych z pożyczki 150-miljonowej, odbędzie się w Banku Pol
skim w dniu 18 (30) Kwietnia r. b., zaczynając od godziny
inei z rana, w obecności Komisji Umorzenia Długu K rajo
wego Delegowanych z Komisji Rządowej Przychodów i S kar
bu tudzież Domów Handlowych S.